FECHA Y HORA DEL FALLO: 15 DE DICIEMBRE DE 2025, 14:00 HRS 
6. PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES. 
7. FECHA ESTIMADA DE INICIO: 17 DE DICIEMBRE DE 2025 
8. FECHA ESTIMADA DE TERMINACIÓN: 14 DE FEBRERO DE 2026 
9.-CAPITAL CONTABLE MÍNIMO REQUERIDO:  $ 571,776.47 (QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 64/100 M.N.) 
EN ESPERA DE SU CONTESTACIÓN, AGRADEZCO LA ATENCIÓN QUE SIRVA PARA LA 
PRESENTE. 

ATENTAMENTE 
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL 

DE TULANCINGO DE BRAVO, HGO. 

C. LORENA GARCIA CAZARES 

TULANCINGO DE BRAVO, HGO.

[...]

FECHA Y HORA DEL FALLO: 15 DE DICIEMBRE DE 2025, 14:00 HRS 
6. PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 DÍAS NATURALES. 
7. FECHA ESTIMADA DE INICIO: 17 DE DICIEMBRE DE 2025 
8. FECHA ESTIMADA DE TERMINACIÓN: 14 DE FEBRERO DE 2026 
9.-CAPITAL CONTABLE MÍNIMO REQUERIDO:  $ 571,776.47 (QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 64/100 M.N.) 
EN ESPERA DE SU CONTESTACIÓN, AGRADEZCO LA ATENCIÓN QUE SIRVA PARA LA 
PRESENTE. 

ATENTAMENTE 
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL 

DE TULANCINGO DE BRAVO, HGO. 

C. LORENA GARCIA CAZARES 

TULANCINGO DE BRAVO, HGO.